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                                                             PLAN  IMPREZY 
 
Termin: Cały rok 
Miejsce: Polska, Świat 
Ilość osób: dowolna 
 
Jachty – rejsy jeziorowe i morskie 

Rejs morski i jeziorowe na życzenie to oferta przygotowana dla szczególnie wymagających 
klientów. Luksusowe jachty, egzotyczne miejsca, niezapomniana przygoda to kluczowe 
elementy każdego udanego wyjazdu. Rejs morski ma tę przewagę nad tradycyjną 
autokarową formą wycieczek, że zapewnia klientom ogromną swobodę przy wyborze 
odwiedzanych miejsc. Zawsze jest czas, żeby się zatrzymać i zwiedzić małe urokliwe wysepki 
czy tajemnicze jaskinie. Korzystając z wygód luksusowych jachtów i katamaranów jesteś w 
pełni samowystarczalny. Nie trzeba się spieszyć. Jacht jest gwarantem nieograniczonych 
możliwości przemieszczania się, w pełni wyposażona kuchnia zapewnia dostęp do świeżej 
wody i pożywienia, dwuosobowe kabiny chronią prywatność. Korzystając z naszych usług nie 
musicie Państwo posiadać umiejętności żeglarskich, ani żadnego doświadczenia. Zapewniamy 
opiekę wykwalifikowanego skippera (kapitana), który zadba o bezpieczeństwo na jachcie i 
pomoże w wyborze najciekawszych miejsc w zależności od celu wyprawy i preferencji 
klientów. 

   



Dzięki współpracy z prawie trzema setkami firm czarterowych na całym świecie nasi klienci 
mają dostęp do wszystkich typów jachtów: motorowodnych, żaglowych, i wielokadłubowych 
(katamarany). Na życzenie klienta zorganizujemy rejs morski w niemal każdym zakątku 
świata. Wystarczy wybrać miejsce, typ jachtu i sprecyzować rodzaj rejsu. 

  

Przykładowe akweny: 

Cała Polska oraz: 

• Karaiby, Bahamy, Nowa Kaledonia 
• Morze Śródziemne: Baleary, Lazurowe Wybrzeże 
• Madera i Wyspy Kanaryjskie: Gran Canaria, Teneryfa 
• Polinezja Francuska: wyspy Bora Bora, Tahiti, Markizy 
• Seszele, Tajlandia, Wielka Rafa Koralowa 
• Grecja: Morze Egejskie i Morze Jońskie, Chorwacja: Morze Adriatyckie 
• Włochy oraz Sardynia i Sycylia 
• Wybrzeże Turcji 

  
Organizujemy: 

• rejsy morskie stażowo-szkoleniowe 
• szkolenia żeglarskie dla dorosłych 
• rejsy turystyczne (połączone np. z wycieczkami krajoznawczymi, wyprawami w góry, 

rodzinne rejsy morskie (również z dziećmi) 
• udział jachtów w imprezach typu Tall Ship Race (zloty żaglowców) 
• miesiąc miodowy w formie rejsu 
• spotkania biznesowe (np. jednodniowe, itp.) 
• rejsy motywujące dla pracowników 

  
Zapewniamy: 

• jacht według preferencji klienta 
• opiekę wykwalifikowanego kapitana 
• na życzenie szkolenie żeglarskie 
• zaplanowanie trasy i pomoc organizacyjną 

 

 
 



 
Zapraszamy serdecznie wszystkich spragnionych wodnych przygód na rejsy morskie i 
jeziorowe organizowane przez nasz Klub oraz, kluby żeglarskie i nurkowe naszych przyjaciół, 
a także wszystkich tych którzy podróżując po całym świecie bez pośrednictwa biur podróży 
innego sposobu na życie nie znają. 
W tym roku kolejne zmiany na lepsze i kolejne rejsy jeziorowe i morskie, a na każdym 
możliwość otrzymania certyfikatu ISSA 
JACHTY NOWE, 6, 8, 10 i 12 osobowe, bezpieczne i bezawaryjne które nie ciekną i ostro idą 
na wiatr sprawdziły się fantastycznie i tym śladem płyniemy dalej. 
Zapraszamy do CZARTERU JACHTÓW gdzie znajdziecie rewelacyjne oferty w 
niewiarygodnych cenach czarteru jachtów - Chorwacja, Grecja, Włochy, Turcja, Hiszpania, 
Wyspy Kanaryjskie, Karaiby. 
Marzenia są piękne, a realizowanie ich jest największą frajdą w życiu. Dlatego z roku na rok 
trasy morskich rejsów które proponujemy są coraz bardziej interesujące, a wszystko po to 
żeby popłynąć jeszcze dalej organizując niekomercyjne, klubowe rejsy morskie po wodach 
pływowych na północny przylądek Europy Nord Kapp w NORWEGII, oraz morskie rejsy z 
Portugalii do Maroka i Hiszpanii, następnie rejs morski dookoła Anglii i Irlandii, W tym roku 
sześcioetapowy rejs PÓŁNOCNA EUROPA- WODY PŁYWOWE a w nim Norwegia, Wyspy 
Owcze, Anglia, La Manche, Morze Północne.  
Niekomercyjny charakter naszych rejsów morskich pozostaje bez zmian. Będą to jak zawsze 
najatrakcyjniejsze cenowo propozycje wśród innych ofert żeglarskich!!!  
 

   
 
Morze Bałtyckie 
W sezonie żeglarskim  proponujemy rejsy morskie po Morzu Bałtyckim na jachtach wysokiej 
klasy. Ofertę kierujemy do osób, które pragną pod opieką doświadczonych kapitanów 
podnieść swoje kwalifikacje żeglarskie oraz poznać uroki bałtyckich portów. Christianso, 
Bornholm, Kopenhaga i wiele innych pięknych miejsc czeka na Was . 
 
Chorwacja 
Wakacje na jachcie w Chorwacji to tygodniowe,  przede wszystkim imprezowo -  turystyczne, 
a dodatkowo szkoleniowe rejsy po Adriatyku i wyspach Dalmacji , podczas których  istnieje 
szansa otrzymać certyfikat ISSA. Piękna pogoda, hebanowa opalenizna i kąpiele w ciepłym 
już Adriatyku gwaranowane !!! Wszystko w wybornym towarzystwie , na lux jachtach w 
przepięknej scenerii starożytnych portów i miasteczek środkowej Dalmacji. Zapraszamy 
zarówno młodzież studencką, znajomych jak i rodziny z dziećmi, wszystkich bez względu na 
wiek jak i doświadczenie żeglarskie.   
 



Karaiby 
Wspaniały klimat: w Listopadzie i Styczniu 28-30 st. C, świetne warunki do ŻEGLOWANIA, 
nurkowania , możliwość przejścia szkolenia i otrzymania ceryfikatu ISSA, zawsze ciepła, 
krystalicznie czysta woda w dodatku o kolorze szmaragdu, bajecznie przepięknie plaże, 
palmy, a w głębi lądu urzekająca, bujna, soczysta, tropikalna zieleń, wodospady i czynne 
wulkany, delfiny, żółwie morskie, wieloryby, latające ryby, ceny zbliżone do polskich, owoce 
morza, świeże ryby, drinki z parasolką, piękne kobiety, sielanka, RAJ... 
 
POLECAMY CZARTER JACHTÓW  
na wszystkich kontynentach. Dzięki wieloletniej stałej współpracy z wieloma firmami 
posiadającymi duże floty jachtów mamy możliwość korzystnego cenowo czarteru jachtów, a 
dzięki własnym jachtom w Chorwacji u nas znajdziecie niewiarygodnie korzystne ceny 
.Proponujemy czarter jachtów w Chorwacji, Grecja, czarter jachtów Karaiby, charter jachtów 
Włochy, Turcja, chartery jachtów Hiszpania i Baleary, czartery jachtów Wyspy Kanaryjskie 
oraz w Portugalii i wielu innych miejscach na świecie. Również na Mazurach posiadamy 
własne jachty do czarteru. To niepowtarzalna okazja na urlop na jachcie wygodnym i 
bezpiecznym. Wakacje na jachcie są idealną alternatywą dla stacjonarnego urlopu w hotelu. 
Czartery jachtów to najtańszy sposób na niezapomniane widoki, a jednocześnie 
najwygodniejszy sposób na zwiedzanie uroczych zakątków. Czarter jachtów Chorwacja to 
uroki żeglowania pośród 1000 wysp Dalmacji, starożytnych portów i miasteczek z 
możliwością poznania mieszkających tam życzliwych ludzi. Charter jachtów Grecja to 
niesamowite Cyklady , gościnność Greków i smak antycznej krainy. 
 
Mazury  
 
Nie trzeba być żeglarzem, aby uczestniczyć w naszych rejsach. Wielki Rejs Mazurski jest 
przeznaczony dla wszystkich! Zarówno dla tych z uprawnieniami jak i dla tych, którzy nie 
wiedzą gdzie na jachcie jest rufa (Ci będą uczyć się wszystkiego na miejscu). W Rejsie mogą 
uczestniczyć również osoby, które mają problemy z pływaniem wpław; Ci jednak będą 
musieli liczyć się z koniecznością pływania na jachcie w uroczym, pomarańczowym kapoku.  
 
Zapraszamy na jedyne takie rejsy w Polsce. Ci którzy pływali z nami wiedzą o co chodzi. Ci 
którzy popłyną po raz pierwszy możemy zachęcić tylko paroma cechami:  
jest przeznaczany tylko dla ludzi powyżej 18 roku życia. Nie mieszamy składów z dziećmi lub 
starszymi osobami.  
jest najbardziej wyluzowany (oczywiście na tyle ile tylko może być przy założeniu, że jednak 
jest to sport związany z żywiołem).  
jest najbardziej integracyjny z możliwych. Po rejsie będziecie znali się wszyscy, znajomości 
zdobyte na żaglach zazwyczaj trwają bardzo długo.  
jest to najlepsze miejsce do zdobycia nowych przyjaźni, sympatii. Impreza żeglarska w 
naszym wykonaniu wręcz zmusza do tego abyście się wzajemnie poznawali na jachtach, przy 
ogniskach, w kejach.  
pływamy przez naj urokliwsze fragmenty Mazur. Odkrywamy przed Wami Mazury nie tylko 
od strony wody ale również lądu!!!  
mamy najlepszą flotę żeglarską, w tym roku uzupełnioną o kolejne nowe jachty (Twister 
780). Nasz sprzęt jest bardzo wysokiej klasy, macie więc bardzo wysoki komfort pływania.  
nasze ceny są z uwagi na specyfikę firmy, sposób reklamy najbardziej przystępne na rynku.  
 



       
 
Wiemy, że robimy najlepsze żeglarstwo dla studentów i absolwentów. Kto nie wierzy niech 
spróbuje.  
Nasze Rejsy Żeglarskie... ma swoją specyfikę. Codziennie będziemy poznawać nowe miejsca 
na Szlaku i przenosić się z miejsca na miejsce. Codziennie rano Sternicy będą się spotykać, 
by uzgadniać wspólną trasę. Żeglarstwo ma to do siebie, że nie da się z uwagi na zmienność 
aury z góry wyznaczyć całej trasy na siedem dni. Wiadomo jest tylko tyle, że po siedmiu 
dniach wszyscy wrócimy razem do końcowego portu. A w ciągu tych siedmiu dni... całe 
Mazury przed nami, przed nami wspólna Przygoda. 
  
Wypływamy z Giżycka, Mikołajek i Iławy , trasy są naprzemiennie co tydzień: PÓŁNOC i 
POŁUDNIE  
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


